RESOLVE:

•n~u~u~• elo M\mi.ci~o •• Aa9e~ll!M.
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 301/2017

De 05/12/2017

o .... ,.

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Municí

pio de Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que

lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, as servidoras publicas SILVIA REGINA PEREIRA,

NEIMARA RAMOS AMERICO DOS SANTOS e ELISÂNGELA VIEIRA, pertencentes ao qua

dro de pessoal da Educação, a atuarem corno membros da Comissiio Avaliadora dos Materiais Esco

lares a serem adquiridos pela Administração para o Setor de Educação.

Parágrafo Único: Quando solicitada para análise de produtos, a comissão deverá emi

tir o correspondente laudo de avaliação.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as dis

posições em contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATltlSA, 05 DE DEZEMBRO DE 2017.

Prefeito Municipal.

Afixada no quadro da Prefeitura

Angat~ 2/201 )' •

\l ~'º~
TOS JUNIOR

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: pmangatuba@angatuba .sp.gov.br

-
323